ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1
Պատվիրատուն` «ՁԻԱՀ-ի կանխարգելման հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Աճառյան 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմա​նագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինան-սական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1. 
	սեղանի համակարգիչներ 1
	հատ
	
	1
	
	492000
	Համակարգիչ

1. Մայրական սալիկ (LGA1150, Intel H87, հիշողություն ԴԴՌ3 1600/1333 DIMM, քանակ՝ 4 հատ, մաքսիմալ հիշողություն 32Gb, SATA 6Գբ/վ: 6 հատ Raid 0, 1, 5, 10 հնարավորություն, 22nm պրոցեսորի հնարավորություն, 1xPCIe 3.0/2.0 x16 (x16 mode), 1xPCIe 2.0 x16 (x4 mode), 2xPCIe 2.0 x1, 3 x PCI, Ցանց 1000 Մբիտ/վ, ՈւՍԲ 3.0/2.0 - 4 հատ, ՈւՍԲ 2.0/1.1 - 10 հատ, D-Sub, DVI, HDMI, 1 հատ RJ45, PS/2, Մուլտի VGA հնարավորություն (2560x1600@60Hz HDMI հնարավորություն, 1920x1200@60 Hz DVI հնարավորություն) 
ASUS H87 PLUS կամ համարժեքը
2.Պրոցեսոր - LGA1150, միջուկների քանակը՝ 4 հատ, հոսքերի քանակը՝ 4 հատ, պրոցեսորի հաճախականությունը 3.1ԳԳց, Գրաֆիկական պրոցեսոր HD Graphics 4600 350Մհց մաքսիմալ դինամիկ հաճախականություն 1.1Գգց, ԿԵՇ-ի ծավալը 6Մբ, Turbo Boost 2.0 ապահովում, Virtualization Technology ապահովում, Լիտոգրաֆիա 22nm, Հրամաններ 64բիտ, DMI2 5GT/s
Intel Core i5 4400 կամ համարժեքը
3. Սնուցման բլոկ 600Վտ (իրական ելքային հզորություն)

4. Օպերատիվ հիշողություն ԴԴՌ3 4Գբ, 1333Մհց

5. Հիշողություն 1Տբ ՍԱՏԱ 3 6Գբ/վ - 4 հատ
6. ԴՎԴ-ՌՎ
7. Ստեղնաշար ՈւՍԲ
8. Մկնիկ օպտիկական
9. Մոնիտոր, լայնոֆորմատ (16:9), LED, TFT, անկյունագիծ 21.5, 1920x1080 (16:9), պայծառությունը 250, Կոնտրաստը 1000:1, Տեսադաշտը հորիզոնական՝ 178°; ուղղահայաց՝ 178°, գույների քանակը 16.7 մլն., DVI-D (HDCP), VGA (D-Sub)

10.  Windows 7 Professional, 64բիտ
Նվազագույնը 2 տարի երաշխիքային սպասարկում

	2. 
	սեղանի համակարգիչներ 2
	հատ
	
	4
	
	492000
	1. Մայրական սալիկ (LGA1150, Intel H81, հիշողություն ԴԴՌ3 1600/1333 DIMM, քանակ՝ 2 հատ,          մաքսիմալ հիշողություն 16Գբ, SATA 6Գբ/վ` 2 հատ, SATA 3Գբ/վ` 2 հատ, 22nm պրոցեսորի հնարավորություն, 1 հատ PCI Express x16 slot, 3 հատ PCI Express x1 slot, Ցանց 1000 Մբիտ/վ, ՈւՍԲ 3.0/2.0 - 4 հատ, USB 2.0/1.1 - 8 հատ, D-Sub, DVI, HDMI, 1 հատ RJ45, 2 հատ PS/2, 3 հատ աուդիո միացում (Line In, Line Out, Mic In), Մուլտի VGA հնարավորություն (2560x1600@60Hz HDMI հնարավորություն, 1920x1200@60 Hz DVI հնարավորություն) ASUS H81M-PLUS կամ համարժեքը
2. Պրոցեսոր - LGA1150, միջուկների քանակը 4 հատ, հոսքերի քանակը 4 հատ, պրոցեսորի հաճախականությունը 3.1ԳԳց, Գրաֆիկական պրոցեսոր HD Graphics 4600 350Մհց մաքսիմալ դինամիկ հաճախականություն 1.1Գգց, ԿԵՇ-ի ծավալը 6Մբ, Turbo Boost 2.0 ապահովում, Virtualization Technology ապահովում, Լիտոգրաֆիա 22nm, Հրամաններ 64բիտ, DMI2 5GT/s 

Intel Core i5 4400 կամ համարժեքը
3. Սնուցման բլոկ 600Վտ (իրական ելքային հզորություն)

4. Օպերատիվ հիշողություն ԴԴՌ3 4Գբ, 1333 Մհց
5. Հիշողություն 1Տբ ՍԱՏԱ 3 6Գբ/վ

6. Վիդեո PCI-E 2.0, 1Գբ, 128-բիտ ԴԴՌ3, VGA, DVI-I, HDMI, GeForce 630GT կամ համարժեքը
7. ԴՎԴ-ՌՎ
8. Ստեղնաշար ՈւՍԲ
9. Մկնիկ օպտիկական
10. Բարձրախոս 

11. Վեբ տեսախցիկ
12. Ականջակալ խոսափողով
13. Մոնիտոր, լայնաֆորմատ (16:9), LED, TFT, անկյունագիծ 21.5, 1920x1080 (16:9), պայծառությունը 250, Կոնտրաստը 1000:1, Տեսադաշտը հորիզոնական՝ 178°; ուղղահայաց՝ 178°, գույների քանակը 16.7 մլն., DVI-D (HDCP), VGA (D-Sub)

14. Windows 7 Professional, 64բիտ
Նվազագույնը 2 տարի երաշխիքային սպասարկում

	3. 
	սեղանի համակարգիչներ 3
	հատ
	
	25
	
	492000
	1. Մայրական սալիկ (LGA1150, Intel H81, հիշողություն ԴԴՌ3 1600/1333 DIMM, քանակ՝ 2 հատ, մաքսիմալ հիշողություն 16Գբ, SATA 6Գբ/վ` 2 հատ, SATA 3Գբ/վ` 2 հատ, 22nm պրոցեսորի հնարավորություն, 1 հատ PCI Express x16 slot, 3 հատ PCI Express x1 slot, Ցանց 1000 Մբիտ/վ, ՈւՍԲ 3.0/2.0 - 4 հատ, USB 2.0/1.1 - 8 հատ, D-Sub, DVI, HDMI, 1 հատ RJ45, 2 հատ PS/2, 3 հատ աուդիո միացում (Line In, Line Out, Mic In), Մուլտի VGA հնարավորություն (2560x1600@60Hz HDMI հնարավորություն, 1920x1200@60 Hz DVI հնարավորություն) ASUS H81M-PLUS կամ համարժեքը 

2. Պրոցեսոր - LGA1150, միջուկների քանակը 4 հատ, հոսքերի քանակը 4 հատ, պրոցեսորի հաճախականությունը 3.1ԳԳց, Գրաֆիկական պրոցեսոր HD Graphics 4600 350Մհց մաքսիմալ դինամիկ հաճախականություն 1.1Գգց, ԿԵՇ-ի ծավալը 6Մբ, Turbo Boost 2.0 ապահովում, Virtualization Technology ապահովում, Լիտոգրաֆիա 22nm, Հրամաններ 64բիտ, DMI2 5GT/s 

Intel Core i5 4400 կամ համարժեքը
3. Սնուցման բլոկ 600Վտ (իրական ելքային հզորություն)

4. Օպերատիվ հիշողություն ԴԴՌ3 4Գբ, 1333 Մհց
5. Հիշողություն 1Տբ ՍԱՏԱ 3 6Գբ/վ
6. ԴՎԴ-ՌՎ
7. Ստեղնաշար ՈւՍԲ
8. Մկնիկ օպտիկական
9. Բարձրախոս 

10. Վեբ տեսախցիկ
11. Ականջակալ խոսափողով
12. Մոնիտոր, լայնաֆորմատ (16:9), LED, TFT, անկյունագիծ 21.5, 1920x1080 (16:9), պայծառությունը 250, Կոնտրաստը 1000:1, Տեսադաշտը հորիզոնական՝ 178°; ուղղահայաց՝ 178°, գույների քանակը 16.7 մլն., DVI-D (HDCP), VGA (D-Sub)

13. Windows 7 Professional, 64բիտ
Նվազագույնը 2 տարի երաշխիքային սպասարկում

	4. 
	տպիչներ և պլոտերներ 1
	հատ
	
	3
	
	102500
	Լազերային սև-սպիտակ տպիչ, ամսական էջերի քանակը 8000: Ֆորմատ Ա4, 600x600dpi, 25 էջ/րոպե (սև/սպ. А4): PCL 5e: Տպագրությունը 60-163 գ/մ²: Հիշողություն 32Մբ, Պրոցեսոր 400 ՄԳց: Ցանց (RJ-45), ՈւՍԲ 2.0, Քարտրիջի ռեսուրսը 2100 էջ, Ստանդարտ թղթի արկղը 260էջ, ձեռքի թղթի արկղը 10 էջ, երկկողմանի ավտոմատ տպագրություն (duplex), ՈւՍԲ լար:
1 տարի երաշխիքային սպասարկում
HP P1606dn կամ համարժեքը

	5. 
	տպիչներ և պլոտերներ 2
	հատ
	
	27
	
	102500
	Լազերային սև-սպիտակ տպիչ/սկաներ/պատճենահանող սարք: Ամսական էջերի քանակը 8000: Տպիչ Ֆորմատ Ա4, 600x600dpi, 23 էջ/րոպե (սև/սպ. А4): UFRII-LT: Սկաներ օպտիկական 600x600dpi, բարելավված որակ 9600x9600, 24 բիտ, TWAIN, WIA: Պատճենահանող սարք մասշտաբ 25-400%, 23 էջ/րոպե (սև/սպ. А4): Տպագրությունը 60–163 գ/մ²: Հիշողություն 64Մբ: ՈւՍԲ 2.0 Hi-Speed, Քարտրիջի ռեսուրսը 2100 էջ, ՈւՍԲ լար,
1 տարի երաշխիքային սպասարկում:
Canon MF4410 կամ համարժեքը

	6. 
	սնուցման բլոկ 
	հատ
	
	30
	
	49200
	Անխափան սնուցման աղբյուր: 390ՎՏ/650ՎԱ. Ելքային միացումների քանաքը 3 հատ եվրո կցորդիչ (ռեզերվային սնուցումը մարտկոցից 3 հատ), 2xRJ-11, 1xՈւՍԲ B տիպի, AVR. Մուտքային լարում 140–300Վ: Ինֆորմացիայի արտացոլման լուսադիոդային ինդիկատորներ: Ձայնային ազդանշան: Սառը միացում: Պաշտպանում ծանրաբեռնվածությունից: Պաշտպանում բարձր լարման իմպուլսներից: Խոչընդոտների զտում: Պաշտպանում կարճ միացումից: 200x115x257մմ, 6.2կգ: 

1 տարի երաշխիքային սպասարկում նեռարյալ մարտկոցը
APC BX650CI with AVR կամ համարժեքը

	7. 
	դյուրակիր համակարգիչներ
	հատ
	
	1
	
	410000
	Նոթբուք 15.6”: Պրոցեսոր (հաճախականություն 1700Մգց., ԿԵՇ` 1 մակարդակի 128Կբ., 2-րդ մակարդակ 512Կբ., 3-րդ մակարդակ 3072Կբ., 64բիտ. ապահովում. միջուկների քանակը 2, հոսքերի քանակը 4, DMI2 5GT/s, Լիտոգրաֆիա 22nm, Գրաֆիկական պրոցեսոր HD Graphics 4400 200Մգց, 300 աստիճանով էկրանի պտտման հնարավորություն, էկրանը սենսորային, լուսադիոդային լուսավորում, ստեղնաշարը ամբողջական, օպերատիվ հիշողություն ԴԴՌ3 4Գբ 1600Mhz, կոշտ սկավառակ 508Գբ (500Գբ + 8Գբ SSD ԿԵՇ), Մարտկոցից աշխատելու ժամանակը 8 ժամ, բարձրախոս, լսափող + ՈՒՍԲ 3.0 + ՈՒՍԲ 2.0 x 2 հատ + Wifi + Bluetooth + RJ45 + HDMI + SD Card reader + արտաքին DVD-RW + Windows 8,1 + ՈՒՍԲ մկնիկ + պայուսակ:
1 տարի երաշխիքային սպասարկում

Lenovo FLEX 15 կամ համարժեքը

	8. 
	լուսապատճանեհանող մեքենաներ
	հատ
	
	1
	
	590400
	Լազերային սև-սպիտակ տպիչ/պատճենահանող սարք/սկաներ: Ֆորմատ Ա3: UFRII-LT: Տպիչ 600x600dpi, տպելու արագությունը 20 էջ/րոպե (սև-սպ. А4), 10 էջ/րոպե (А3). Պատճենահանող սարք 600x600dpi., պատճենահանելու արագությունը 20 էջ/րոպե (սև-սպ. А4), 10 էջ/րոպե (А3). Պատճենահանման առաջին օրինակ՝ 7.9վ.: Մասշտաբ 25-400%. Մասշտաբի քայլը 1%: Թղթի արկղը 250 էջ (թղթի խտությունը 64-90 գ/մ2). Բազմաֆունկցիոնալ թղթի արկղ 80 էջ (թղթի խտությունը 64-128 գ/մ2). Հիշողություն 64Մբ. Պրոցեսոր 150Մգց. ՈւՍԲ 2.0: 10BASE-T/100BASE-TX, հնարավորություն TCP/IP (LPD, HTTP), IPv4/ IPv6, քարտրիջի ռեսուրսը 8300էջ (6%-ոց էջի լրացում) + USB լար + տոներ 3 հատ:
1 տարի երաշխիքային սպասարկում

Canon IR 2420 կամ համարժեքը

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավարության  10.02.2011թ. թիվ-168-Ն որոշման 32-րդ կետի 2-րդ մասի բ/ ենթակետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06 հունիսի 2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1: Գնման առարկա է հանդիսանում` սեղանի համակարգիչներ 1

	1
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	385000
	
	77000
	
	462000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	390000
	
	78000
	
	468000

	3
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	405667
	
	81133
	
	486800

	4
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	
	445833,33
	
	89166,67
	
	535000

	5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	447500
	
	89500
	
	537000

	6
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	
	577500
	
	115500
	
	693000

	Չափաբաժին 2: Գնման առարկա է հանդիսանում` սեղանի համակարգիչներ 2

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	320000
	
	64000
	
	384000

	2
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	324750
	
	64950
	
	389700

	3
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	343916,67
	
	68783,333
	
	412700

	4
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	366875
	
	73375
	
	440250

	5
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	
	357500
	
	71500
	
	429000

	Չափաբաժին 3: Գնման առարկա է հանդիսանում` սեղանի համակարգիչներ 3

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	288000
	
	57600
	
	345600

	2
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	300000
	
	60000
	
	360000

	3
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	315750
	
	63150
	
	378900

	4
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	
	332500
	
	66500
	
	399000

	5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	341000
	
	68200
	
	409200

	Չափաբաժին 4: Գնման առարկա է հանդիսանում` տպիչներ և պլոտերներ 1

	1
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	63916,67
	
	12783,33
	
	76700

	2
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	
	87500
	
	17500
	
	105000

	3
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	89750
	
	17950
	
	107700

	4
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	90000
	
	18000
	
	108000

	5
	«ՆՈՐՄԱ-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	90000
	
	18000
	
	108000

	6
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	90750
	
	18150
	
	108900

	7
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	91000
	
	18200
	
	109200

	Չափաբաժին 5: Գնման առարկա է հանդիսանում` տպիչներ և պլոտերներ 2

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	76050
	
	15210
	
	91260

	2
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	76833,33
	
	15366,67
	
	92200

	3
	«ՆՈՐՄԱ-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	77500
	
	15500
	
	93000

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	77875
	
	15575
	
	93450

	5
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	78889,17
	
	15777,83
	
	94667

	6
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	79000
	
	15800
	
	94800

	7
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	
	80000
	
	16000
	
	96000

	8
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	
	80000
	
	16000
	
	96000

	9
	«Մարատ Հարությունյան» ԱՁ
	
	99500
	
	-
	
	99500

	Չափաբաժին 6: Գնման առարկա է հանդիսանում` սնուցման բլոկ 
	
	
	

	1
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	33250
	
	6650
	
	39900

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	34333,33
	
	6866,67
	
	41200

	3
	«ՆՈՐՄԱ-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	36500
	
	7300
	
	43800

	4
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	37458,33
	
	7491,67
	
	44950

	5
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	
	38333,33
	
	7666,67
	
	46000

	6
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	40125
	
	8025
	
	48150

	7
	«Մարատ Հարությունյան» ԱՁ
	
	 49600
	
	- 
	
	49600

	8
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	44633,33
	
	8926,67
	
	53560

	Չափաբաժին 7: Գնման առարկա է հանդիսանում` դյուրակիր համակարգիչներ

	1
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	
	265416,67
	
	53083,33
	
	318500

	2
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	274500
	
	54900
	
	329400

	3
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	286000
	
	57200
	
	343200

	4
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	
	290500
	
	58100
	
	348600

	Չափաբաժին 8: Գնման առարկա է հանդիսանում` լուսապատճանեհանող մեքենաներ

	1
	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ
	
	325083,33
	
	65016,67
	
	390100

	2
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	378750
	
	75750
	
	454500

	3
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	
	390083,33
	
	78016,67
	
	468100

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	391083,33
	
	78216,67
	
	469300

	5
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	
	411000
	
	82200
	
	493200

	6
	«ՆՈՐՄԱ-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	425000
	
	85000
	
	510000

	7
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	
	429000
	
	85800
	
	514800


	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
N 4 չափաբաժնի մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկների նվազեցման նպատակով վարվել են բանակցություններ, որի արդյունքում մասնակիցները չեն ներկայացել:

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 4: Գնման առարկա է հանդիսանում` տպիչներ և պլոտերներ 1

	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համա-պատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համա-պատասխանությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեություն
	Մասնա-գիտական փոր-ձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն: 
«Ֆայն» ՍՊԸ-ի N 8, «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ի N 8, «Միկրորին» ՍՊԸ-ի N 8  «ՆՈՐՄԱ-Պլյուս» ՍՊԸ-ի N 8, «Կոմպմարկետ» ՍՊԸ-ի N 8, «Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ-ի,  «Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ-ի N 4 և 5 չափաբաժինների համար ներկայացված հայտերը և մերժել հետևյալ հիմնավորմամբ՝ (գնի առաջարկը ներկայացված է ընթացակարգի հրավերով (ծանուցումով) սահմանված վավերապայմանների (պայմանների) խախտմամբ` ներկայացված է այլ տեխնիկական բնութագրով համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութեր) :

«ԱՎԲ» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտը  հետևյալ հիմնավորմամբ՝ (գնի առաջարկը ներկայացված է ընթացակարգի հրավերով (ծանուցումով) սահմանված վավերապայմանների (պայմանների) խախտմամբ` բացակայում է առաջարկված գինը տառերով):

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման

 վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	N 1, 6, 8 
	«ԿՈՄՊԱՍՍ» ՍՊԸ
	N ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1
	04 հունլսի 2014թ.
	30 սեպտեմբերի 2014թ.
	-
	
	2173800 (երկու միլիոն մեկ հարյուր յոթանասուներեք հազար ութ հարյուր)

	N 2, 3
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	N ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-2
	04 հունլսի 2014թ.
	30 սեպտեմբերի 2014թ.
	-
	
	10176000 (տաս միլիոն մեկ հարյուր յոթանասունվեց հազար)

	N 7
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	N ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-3
	04 հունլսի 2014թ.
	30 սեպտեմբերի 2014թ.
	-
	
	318500 (երեք հարյուր տասնութ հազար հինգ հարյուր)

	N 5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	N ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-4
	04 հունլսի 2014թ.
	30 սեպտեմբերի 2014թ.
	-
	
	2464020 (երկու միլիոն չորս հարյուր վաթսունչորս հազար քսան)

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	N 1, 6, 8
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովա 15
հեռ. 010523737
	tender@compass.am
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1570010074570100
	ՀՎՀՀ 01545204

	N 2, 3
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սարյան 6, տարածք 1
հեռ. 010542931
	info@comp.am
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 1510002106830100
	ՀՎՀՀ 02557321

	N 7
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 38-70
հեռ.010371964
	info@it-computron.com
	«ՊրոԿրեդիտ բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 253000028014-0010
	ՀՎՀՀ 00846433

	N 5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	ք. Երևան 0059, Նոր Նորքի
 9-րդ զնգ. 13շ, բն 14
հեռ.010529421, 010529422
	microring@arminco.com
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 2050022150151001
	ՀՎՀՀ 00824922

	
	
	
	microring@arminco.com

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
N 4  չափաբաժինների մասով գնումը հայտարարել չկայացած, քանի որ մասնակցի ներկայացրած գնային առաջարկը գերազանցում են այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արամ Խաչատրյան
	(+37410) 61-07-30
	gnumner@armaids.am


Պատվիրատու` «ՁԻԱՀ-ի կան​խարգելման հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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